檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：蕭素真

電話：03-5216121-242

傳真：03-5265993

電子信箱：010002@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年9月19日

發文字號：府財融字第1060134758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0134758A00_ATTCH2.pdf、0134758A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉財團法人台灣金融研訓院於民國106年10月5日(星期

四)舉辦「年金改革時代下的財務規劃策略」論壇，惠請相

關人員踴躍報名參加，請 查照。。

說明：

一、依據財團法人台灣金融研訓院106年9月12日金發字第1060

000931號函辦理(檢附來函及其附件)。

二、隨著年金改革趨勢與公私部門財務規劃策略變遷，所衍生

之家庭理財與退休規劃等問題備受各界關注。為協助各界

瞭解年金改革及相關因應策略，並響應世界投資者周，財

團法人台灣金融研訓院與臺灣理財顧問認證協會共同舉辦

本論壇，內容充實豐富，歡迎踴躍報名參加。

三、舉辦日期：106年10月5日(星期四)14:00-17:00

四、參訓費用：免費活動(僅開放網路報名，額滿為止)

五、舉辦地點及參加對象等訊息請參閱所附實施要點，欲報名

者請至活動網頁(http://service.tabf.org.tw/tw/user/

312912/)報名，如有其他洽詢事項，請賜電財團法人台灣

金融研訓院客戶服務中心報名專線辦理(電話：02-336536

7

1060007420

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/09/19 10:13

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

66轉分機617)。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府財政處除外)

副本：本府財政處 2017-09-19
09:52:43